Інформація про технічні та якісні
характеристики товарів, робіт чи
послуг:

Відсутня

Ціна договору: 326 919,70 UAH

Строк виконання договору: від 15 листопада 2024
до 31 грудня 2024

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело
фінансування
закупівлі

Опис Сума

Місцевий бюджет 326919,70 грн. (Триста двадцять шість тисяч дев’ятсот
дев’ятнадцять гривень 70 коп) без ПДВ ( у т.ч. за
рахунок коштів субвенції відповідно до постановою КМУ
від 04.10.2024 № 1145 – 269919,70 грн ; за рахунок
коштів місцевого бюджету 57 000,00 грн )

326919.7
UAH

Ідентифікатор договору UA-2024-11-15-015916-a-b1